
 Interclubs PromoBaD Comité 13 D2 - ICP - BdR
Feuille de rencontre n° 6

Date : Vendredi 30 janvier 2026
Heure : 19:00:00
Lieu : Complexe sportif Adrien Ricaud,
13820 ENSUES LA REDONNE
Poule B - J6

Dis. Ord. Ter.
Badminton Club d'Ensuès la Redonne (13-BCER-3) Istres Sports Badminton (13-ISB-5)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1 00551074 - GOLETTO Colin (Sen) P11 600.00 07494920 - GAZEAU Jérôme (Vet4) P12 475.00 17-21 / 18-21 0 1 0 2 35 42

SH2 2 00551074 - GOLETTO Colin (Sen) P11 600.00 07252418 - PRIO Romain (Vet2) P11 674.00 15-21 / 15-21 0 1 0 2 30 42

SH3 3

SH4 4

SH5 5

SD3 6

SD4 7

SD5 8

DX6 9

07268538 - DEPOND Mathieu (Vet3) NC

800.00

07656467 - HOCHSTRASSER Thierry
(Vet5)

NC

800.00 15-21 / 19-21 0 1 0 2 34 42

07268539 - DEPOND Cindy (Vet3) NC
07656466 - HOCHSTRASSER Cathy (Vet3)

NC

DX7 10

07507550 - GIORDANENGO Claude (Vet5)
P11

1422.00
07494920 - GAZEAU Jérôme (Vet4) P12

913.00 21-16 / 21-16 1 0 2 0 42 32

07213164 - BAFFIER Marie-france (Vet6) P10 07494923 - MACKOWIAK Françoise (Vet5) P12

DX8 11
07117392 - MANTELLI Roland (Vet7) P11

1477.00

07615497 - ALLAMELLE Leo (Min2) NC

800.00 21-8 / 21-10 1 0 2 0 42 18

07347928 - MANTELLI Juliette (Sen) P11 07642052 - ALLAMELLE Marion (Vet1) NC

DX9 12

07466720 - CORTES Mathieu (Vet2) P12

1083.00
07715595 - WEITEN Maxime (Vet1) NC

800.00 10-21 / 12-21 0 1 0 2 22 42

07461295 - BETBEDER Faustine (Cad2) P11 07642052 - ALLAMELLE Marion (Vet1) NC



DX10 13
06812098 - THERY Herve (Vet5) P10

1683.00

07699316 - DERAEDT Jerome (Vet2) NC

808.00 21-7 / 21-7 1 0 2 0 42 14
07347928 - MANTELLI Juliette (Sen) P11 07494923 - MACKOWIAK Françoise (Vet5) P12

D1 14

07507550 - GIORDANENGO Claude (Vet5)
P11

1007.00

07252418 - PRIO Romain (Vet2) P11

1014.00 12-21 / 17-21 0 1 0 2 29 42

07268539 - DEPOND Cindy (Vet3) NC
07656466 - HOCHSTRASSER Cathy (Vet3)

NC

D2 15
07466720 - CORTES Mathieu (Vet2) P12

911.00

07484868 - FLAUTO Gino (Sen) P12

800.00 21-12 / 21-13 1 0 2 0 42 25

07461295 - BETBEDER Faustine (Cad2) P11 07642935 - FILLON Martine (Vet7) NC

D3 16
07631673 - CANGIONI Julien (Vet3) P12

1111.00

07615497 - ALLAMELLE Leo (Min2) NC

800.00 21-13 / 21-13 1 0 2 0 42 26

07213164 - BAFFIER Marie-france (Vet6) P11 07642935 - FILLON Martine (Vet7) NC

D4 17
07631673 - CANGIONI Julien (Vet3) P12

934.00

07699316 - DERAEDT Jerome (Vet2) NC

800.00 15-21 / 21-17 / 22-20 1 0 2 1 58 58

07558492 - LE RIBAUT Stephane (Vet6) P12 07715595 - WEITEN Maxime (Vet1) NC

D5 18
07268538 - DEPOND Mathieu (Vet3) NC

1218.00

07615497 - ALLAMELLE Leo (Min2) NC

1014.00 21-13 / 21-18 1 0 2 0 42 31

06812098 - THERY Herve (Vet5) P10 07252418 - PRIO Romain (Vet2) P11

D6 19
07268538 - DEPOND Mathieu (Vet3) NC

1007.00

07484868 - FLAUTO Gino (Sen) P12

800.00 21-15 / 21-12 1 0 2 0 42 27

00551074 - GOLETTO Colin (Sen) P11 07715595 - WEITEN Maxime (Vet1) NC

D7 20

07466720 - CORTES Mathieu (Vet2) P12

807.00
07484868 - FLAUTO Gino (Sen) P12

1002.00 12-21 / 10-21 0 1 0 2 22 42

07558492 - LE RIBAUT Stephane (Vet6) P12 07494920 - GAZEAU Jérôme (Vet4) P11

D8 21

07631673 - CANGIONI Julien (Vet3) P12

1352.00

07699316 - DERAEDT Jerome (Vet2) NC

800.00 21-19 / 18-21 / 21-19 1 0 2 1 60 59
06812098 - THERY Herve (Vet5) P10

07656467 - HOCHSTRASSER Thierry (Vet5)
NC

D9 22

07268539 - DEPOND Cindy (Vet3) NC

1086.00

07642052 - ALLAMELLE Marion (Vet1) NC

800.00 21-13 / 21-10 1 0 2 0 42 23
07347928 - MANTELLI Juliette (Sen) P10

07656466 - HOCHSTRASSER Cathy (Vet3)
NC

D10 23
07213164 - BAFFIER Marie-france (Vet6) P11

1081.00

07642935 - FILLON Martine (Vet7) NC

803.00 21-11 / 21-4 1 0 2 0 42 15

07461295 - BETBEDER Faustine (Cad2) P11 07494923 - MACKOWIAK Françoise (Vet5) P12

Totaux 11 6 22 14 668 580

Capitaines / Officiel 07117392 - MANTELLI Roland 07484868 - FLAUTO Gino



Remarques et
signatures  

Bonus / Malus
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